
UPŘESNĚNÍ TERMÍNŮ PRO VRACENÍ A 

VYDÁVÁNÍ ČIPŮ 

 

ÚTERÝ 18.6.  

V rámci schůzky s rodiči nově přijatých dětí pro šk. r. 24/25 se budou vydávat 

čipy, prozatím 1ks / dítě. 

 

ÚTERÝ 25.6.   8:00 – 15:30  

Čipy odevzdávají rodičové našich dětí, které v září odcházejí do ZŠ, nebudou naší 

MŠ navštěvovat v srpnu a poslední týden v červnu již nepůjdou do MŠ ( z důvodu 

nemoci, dovolené atd. ).  

 

ČTVRTEK 27.6.  8:00 – 15:30   

1) Čipy si vyzvedávají rodičové dětí z MŠ Jiráskova, které u nás budou 

v srpnu, max 2 ks / dítě.  

2) Čipy odevzdávají rodičové našich dětí, které v září odcházejí do ZŠ a 

nebudou naší MŠ navštěvovat v srpnu. 

 

ČTVRTEK 29.8.   8:00 – 15:30  

1) Čipy odevzdávají děti z MŠ Jiráskova . 

2) Čipy odevzdávají naše děti, které odchází do ZŠ  . 

 

ÚTERÝ 3.9.    8:00 – 15:30  

1) Náhradní termín pro odevzdání čipů pro děti z MŠ Jiráskova a pro naše 

děti, které odchází do ZŠ . 

2) Vydáváme další čipy rodičům nově přijatých dětí.  

 

Vracení a vydávání čipů bude probíhat v kanceláři 

„Vedoucí školní jídelny“ 

Záloha za čip 150Kč/1 ks.  

Děkujeme za součinnost a dodržení termínů. 


